

QUESITO

Fermo restando gli importi di franchigia indicati nelle schede di polizza, siamo a richiederVi se la forma tariffaria deve essere "BONUS MALUS" o "FRANCHIGIA FISSA".

RISPOSTA

La Tariffa applicata potrà essere indistintamente Bonus Malus o Franchigia Fissa, fermo ed invariato il resto.

QUESITO

Si chiede conferma che i documenti allegati al disciplinare e denominati rispettivamente MODULO OFFERTA LOTTO 1) DA COMPILARSI TRASCRIVENDOLO SU CARTA RESA LEGALE e MODULO OFFERTA LOTTO 2) DA COMPILARSI TRASCRIVENDOLO SU CARTA RESA LEGALE costituiscano i MODULI OFFERTA ECONOMICA, rispettivamente per il lotto 1 e per il lotto 2.

RISPOSTA

Si conferma.

Il Dirigente
Dr. Alessio Canepa

